# MIDWEST GOLD LIMITED

(CIN: L13200TG1990PLC163511)



September 09, 2025

Department of Corporate Services BSE Limited 25th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001

Scrip Code: BSE: 526570

**Sub: Submission of Newspaper publications** 

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Para A, Part A of Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, we hereby submit copies of the newspaper publications made on September 09, 2025 in "Business Standard" (English) and "Telugu Prabha" (Telugu) intimating Book Closure Period and despatch of the Notice convening the 35th AGM (including details pertaining to e- Voting) and the Annual Report for the financial year 2024-25 to the members of Midwest Gold Limited.

The aforesaid information is also available on the website of the Company at <a href="https://www.midwestgoldltd.com">www.midwestgoldltd.com</a>

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully, For **MIDWEST GOLD LIMITED** 

Anant Patwari Company Secretary

Encl: As Above

**SKYLINE VENTURES INDIA LIMITED** 

CIN: L45200TG1988PLC009272

Regd. Off: Workafella, Cyber Crown - 424, Sec-II, HUDA Techno Enclave.

Madhapur, Telangana - 500081.

Website: www.slvdigital.in | Email id: cs@slvdigital.in

NOTICE

Notice is hereby given that the Thirty Seventh (37th) Annual General Meeting of the

members of the Company will be held on Tuesday, the 30th day of September, 2025 at

5:00 p.m. IST through Video Conference and Other Audio-Visual means ("VC") (by

availing the e-AGM facility of CDSL), to transact the business as set out in the Notice of

Electronic copies of the Annual Report for the Financial Year 2024-25 along with the

Notice of the 37th AGM have been sent to all the Shareholders whose email ids are

registered with the Company's Registrar & Share Transfer Agents (RTA), M/s. Venture

Capital and Corporate Investments Pvt Ltd in accordance with the MCA Circulars and

SEBI Circulars and the physical copy of the Notice along with  $37^{\mbox{\tiny th}}$  Annual Report for the FY

The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain

closed on Thursday, the 25<sup>th</sup> day of September, 2025 to Tuesday, the 30<sup>th</sup> day of

Members, who wish to receive physical copies of the said Annual Report, may write to

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies

(Management and Administration) Rules, 2014, the Company is providing its

Shareholders, the facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions set

forth in the Notice through www.evotingindia.com (EVSN: 250901022). The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made

1. E-voting commences on Saturday, 27th day, September, 2025 (09.00 a.m.) and end on

Monday, 29<sup>th</sup> day, September 2025 (05.00 p.m.). The E-voting module shall be disabled

by CDSL, for voting thereafter. During the E-voting period, members of the Company

holding shares either in physical form or dematerialized form as on the cut-off date i.e.,

Wednesday, September 24, 2025, will be eligible to cast their vote electronically. Once

2. Ms. Sarada Putcha, Practicing Company Secretary has been appointed as Scrutinizer

4. For any queries or grievances pertaining to the E-voting procedure, shareholders may

A. M/s. Venture Capital and Corporate Investments Pvt Ltd., "AURUM", Door No.4-

50/P-11/57/4F & 5F, Plot No.57,4th & 5th Floors, Jayabheri Enclave, Phase - II,

Gachibowli, Hyderabad, Telangana, 500032; Tel: 040-23818475; Email id:

B. M/s. Central Depository Services (India) Limited (CDSL)., 17th Floor,

PhirozeJeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001; Tel: 022-22723333;

C. The Company Secretary, M/s. Skyline Ventures India Limited., Workafella, Cyber

Crown - 424, Sec-II, HUDA Techno Enclave, Madhapur, Telangana-500081; Mob. +91

For E-voting instructions, members may go through the instructions sent with the Notice

of the 37th AGM and in case of any queries/ grievances connected with E-voting,

members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting User Manual for

For Skyline Ventures India Limited

∆sha Mitta

Managing Director

DIN: 09195662

Helpdesk: 18002005533; Email id: helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Shareholders, available at the download section of www.evotingindia.com

the vote on a resolution is cast by the shareholders, it can't be changed subsequently.

3. The Notice of 37th AGM is available on Company's website: www.slvdigital.in.

September, 2025 (Both days inclusive) for the purpose of the 37th AGM of the Company.

2024-25 will not be sent to the Members of the Company.

thereunder are given below:

for conducting/supervising E-voting.

get in touch with the following:

investor.relations@vccipl.com.

Place: Hyderabad Date: 08-09-2025

8897494630; E-mail id: cs@slvdigital.in.

the Secretarial Department at the Registered Office of the Company.



Indian Overseas Bank
HYDERABAD BRANCH, 5-1-664,665 Bank Street,
Hyderabad, Telangana-500001,
Phone No. 040-23468820/8819 & E-mail id: iob0030@iob.in

#### **SYMBOLIC POSSESSION NOTICE** (for immovable property) [(Rule 8(1)]

Whereas, the undersigned being the Authorised Officer of the Indian Overseas Bank, HYDERABAD Main Branch, 5-1-664,665 Bank Street, Hyderabad Telengana-500001, under the Securitisation and Reconstruction of Financial Asset and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 issued a **demand notice dated 02/07/2025** calling upon the **borrowers/mort** gagors/guarantors Shri Chinta Kunta Sataiah, Borrower & Legal Heirs of Late Smt. Chintakunta karuna, Mr. Chinta Kunta Dev Krupa (Son) Legal Heir of Late Smt. Chintakunta Karuna and Ms. Chinta Kunta Naveena (Daughter) Legal Heir of Late Smt. Chintakunta Karuna of H.No.1-5-63/1, on Plot No.36 & 39 in Survey No.227/A, Teachers Colony, Budvel, Rajendra Nagar, Ranga Reddy Dist., Hyderabad, Telangana-500030, (hereinafter referred as 'borrowers') to repay the amount mentioned in the notice being Rs.38,07,114.52 (Rupees Thirty Eight lacs Seven Thousand One Hundred Fourteen and paise Fifty Two only) as on 02.07.2025 with further interest at contractual rates and rests, charges etc till date of

realization within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers and the public in general that the undersigned has **taken possession** of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said Rules on this 04th day of September of the year 2025.

The borrowers in particular and the public in general are hereby cautioned not to dea with the property and any dealings with the property will be subject to the charge o Indian Overseas Bank for an amount of Rs.38,65,875.52 (Rupees Thirty eight lakhs Sixty Five Thousand Eight Hundred Seventy Five and paise Fifty Two Only) as or 03.09.2025 with interest thereon at contractual rates & rests as agreed, charges etc. from the aforesaid date mentioned in the demand notice till date of payment less repayments, if any, made after issuance of Demand Notice. The dues payable as on the date of taking possession is Rs.38,65,875.52 (Rupees Thirty Eight Lakhs, Sixty Five Thousand Eight Hundred Seventy Five and paise Fifty Two Only) payable with

further interest at contractual rates & rests, charges etc., till date of payment.
The borrowers attention is invited to provisions of Sub-section (8) of the Section 13 of the Act, in respect of time available to them, to redeem the secured assets.

Schedule of the Property:- All that residential house Municipal No. 1-5-63/1 on plot no. 36 and 39 in Survey No.227/A, admeasuring 200 square yards or equivalent to 167.2 square meters, situated at Budvel Village, GHMC Rajendra Nagar Circle, Ranga Reddy District, Telangana bounded by: North: Plot No.35 and 40, South Plot No.37 and 38, East: 20 Feet Road, West: 20 Feet Road.

Date: 04-09-2025 Place: Hyderabad Sd/- Authorised Officer Indian Overseas Bank

### **MIDWEST GOLD LIMITED**

CIN: L13200TG1990PLC163511 Regd. Office: 1st Floor, H. No. 8-2-684/3/25&26, Road No. 12, Banjara Hills, Hyderabad, Telangana -500034. Phone No. 040-23305194.

#### Email: novagranites1990@gmail.com, Web: www.midwestgoldltd.com NOTICE OF 35<sup>™</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-VOTING AND BOOK CLOSURE

otice is hereby given that the **35th Annual General Meeting** (the "AGM") of the Mem of Midwest Gold Limited (the "Company") will be held on Tuesday, September 30, 2025 at 11.00 A.M. through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of the 35th AGM. The Ministry of Corporate Affairs vide its General Circulars No.09/2024 dated September 19 2024 read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/ CIR/2024/133 date October 3, 2024, has allowed companies to conduct their annual general meetings through VC or OAVM, in compliance with the aforesaid circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements Regulations, 2015.

In accordance with the aforesaid Circulars the Notice convening the 35th AGM along wit he Annual Report for the FY 2024-25, have been sent through electronic mode or September 08, 2025 only to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participants / Registrar and Share Transfer Agent and holding equity shares of the Company as on August 29, 2025 and for those shareholders whos email id is not registered, the Company has sent a letter providing a web-link of the Annua Report 2024-25 at their registered address.

The Notice convening the 35th AGM and Annual Report for the FY 2024-25 are available on the website of the Company viz., <u>www.midwestgoldltd.com</u> and on the website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at <u>www.bseindia.com</u>. Further, the Notice of the 35th AGM shall also be available on the website of the e-voting agency—M/s. Bigshare Services
Private Limited (Bigshare) i.e. https://ivote.bigshareonline.com/download-documents

Members can attend and participate in AGM through the VC/OAVM facility only The Company is pleased to provide facility to its members, to cast their vote electronicall "remote e-voting") on the businesses as set forth in the Notice of the AGM. The remote e-voting period shall commence on **September 27**, **2025 9.00 A.M.** and end on **September 29**, **2025 5.00 P.M.** During this period, shareholders of the Company may cast their e-vote remotely by logging on the website at <a href="https://ivote.bigshareonline.com">https://ivote.bigshareonline.com</a>. Thereafter, the module of remote e-voting shall be disabled by Bigshare at 5.00 P.M. on September 29, 2025. Members are requested to carefully read all the instructions detailed in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting during the meeting.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of peneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. September 23. 2025 only shall be entitled to avail facility of remote e-voting/voting during the Meetin hrough electronic voting system.

If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions and e-voting manual available a https://ivote.bigshareonline.com, under help section or You can email to vote@bigshareonline.com or call, at: 1800 22 54 22

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain close rom Wednesday, September 24, 2025 to Tuesday, September 30, 2025 (both days inclusive for the purpose of 35th AGM. For Midwest Gold Limited

SD/-(ANANT PATWARI)

COSYN COSYN LIMITED

CIN: L72200TG1994PLC017415 Regd. Off :3rd Floor,TP House, D.No 1-98/9/J/15,Plot No 15(P) Jaihind Enclave, Madhapur, Hyderabad, Rangareddy TG - 500081 Tel: +91 733 0666 517-20

Email: comsec@cosyn.in ; web: www.cosyn.in

NOTICE OF 31st ANNUAL GENERAL MEETING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies

Act. 2013, read with Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations.

2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the

Company shall remain closed from Wednesday, 24th September,

2025 to Tuesday, 30th September, 2025 (both days inclusive) for the

Notice is also hereby given that the 31st Annual General Meeting of

the Company will be held on held on Tuesday, the 30th day of

September, 2025 at 10,00 A.M at Jubilee Hills International Centre.

Road No. 14, near Post Office, Jubilee Hills, Hyderabad, Telangana-

500033, India to transact the business as contained in the notice sent

to the members of the Company. The Notice of the AGM shall also be

Pursuant to Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 and

Section 108 of Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder,

the members of the Company holding shares either in physical or in dematerialized form as on Friday, 19th day of September, 2025 are

provided with the facility to cast their vote electronically through e-

voting services provided by CDSL on all the resolutions set forth in

The e-voting period shall commence on Saturday, 27th September,

2025 (09:00 hrs) and will end on Monnday, 29th September 2025

The Notice of the AGM along with the Financial Statements

(collectively "Annual Report") of the Company are sent to the

members whose E-mails addresses were registered with the

Company's Registrars and Share Transfers Agents as on  $29^{
m t}$ 

August, 2025 (being the record date). Further no Physical copies of

the 31st Annual General Meeting shall be delivered. Therefore,

please note that the Members who have not provided their email

addresses will not be able to get the Annual Report for the Financial

Year 2024-25. Members who have not registered their email ID with

the depository participants, are requested to register their email ID

with their depository participants and are requested to submit their

request with their valid email ID to our RTA at xlfield@gmail.com or

comsec@cosyn.in for receiving all communications including annual

Members may note that the Notice of 31st AGM and the Annual Report

2024-25 will also be available at the Company's website

www.cosyn.in, on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE

Limited at www.bseindia.com, and on the website of CDSL

report, notices, letters etc., in electronic mode from the Company,

Company Secretary

: September 08, 2025

purpose of Annual General Meeting

available on company's website <u>www.cosyn.in</u>.

the Notice of the 31st Annual General Meeting.

(17:00 hrs).

www.evotingindia.com.

# REGENCY CERAMICS LIMITED

CIN: L26914TG1983PLC004249 Registered Office: 4th Floor, Dwaraka Summit, Plot No.83,

Survey No. 43 to 46 & 48, Kavuri Hills, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033 Email ID : support@regencyceramics.in Website: www.regencyceramics.in CIN: L26914TG1983PLC004249

NOTICE OF THE 41st ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION Notice is hereby given that the 41st Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Tuesday, September 30, 2025 at 11.30 A.M. through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OVAM) to transact the business as set out in the Notice in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 21/2021, 2/2022 10/2022 and 09/2023 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) and SEBI vide its Circular dated May 12, 2022, Inguige 15, 2021, May 13, 2022, Inguige 5, 2023, and October 2 May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 5, 2023 and October 7 2023 and October 03, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars") without the physical presence of the Members at a common venue The proceedings of the AGM shall deemed to be conducted at the Registered Office of the Company which shall be the deemed venue of the AGM

Dispatch of Annual Report The Notice of the AGM and the Annual Report for the Financial year 2024-25 including the Financial Statements for the year endedMarch 31,2025 will be sent only by email to all those Members, whose email addresses are registered with the Company email to all those Members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository"). The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the Company's website www.regencyceramics.in, websites of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited (at www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (at www.nseindia.com) and on the website of the Company's Registrar and Transfer Agent, Venture Capital & Corporate Investments Private Limited ("RTA") at https://

#### Manner of registering / updating E-mail Address

Members holding shares in electronic form and who have not updated their email of KYC details are requested to register / update the details in their demat account a per the process advised by their Depository. Members holding shares in physica mode and who have not updated their email address or KYC details are requested. to register / update the details in the prescribed Form ISR-1 withVenture Capital & Corporate Investments Private Limited, "AURUM", D No.4-50/P-II/57/4F & 5F, 4th & Sth Floors, Plot No.57, Jayabheri Enclave Phase – II, Gachibowli, Serilingampally Hyderabad – 500032, Ranga Reddy District, Telangana, India or email at info@vccipl.com.

#### Participation in AGM through VC/OAVM

Place: Hyderabad

Date: September 08, 2025

In accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars, Members can join and participate in the AGM through VC /OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Manner of casting vote(s) on Resolutions placed before the AGM through e-voting Manner of casting vote(s) on Resolutions placed before the AGM through e-voting Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing e-voting facility to its members to exercise their votes electronically for transacting the items of business enumerated in Notice of the 41st AGM through Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"). The remote e-voting period commences on Saturday, September 27, 2025 at 9:00 AM (IST) and ends on Monday, September 29, 2025 at 5:00 PM (IST). During this period, Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on **Tuesday**, **September 23**, **2025 i.e.**, **cut-off date**, may cast their vote electronically. Remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time and the e-voting module shall be disabled by CDSL upon expiry of aforesaid period. Only persons whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories a of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.Members, who have cast their votes by remote e-voting may also attend the AGM through VC / OAVM. Members who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting during the AGM. Any person, who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as on the cut-off date, may obtain the User ID and password for Remote e-voting by sending email to CDSL intimating DP ID and Client ID / Folio No. at helpdask exiting@ccfslindia.com helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Members may please note that since the Company is in the process of reviving its operations, the Company is not in a position to recommend any dividend for the Financial Year under review.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

By order of the Board of Directors of For Regency Ceramics Limited Satyendra Prasad Narala
Managing Director & CFO (DIN:01410333)

# **Arihant**

# **Arihant Foundations & Housing Limited**

Regd Office: No.3, Ganapathy Colony, 3rd Street, Off. Cenotaph Road,

Notice is hereby given that the 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting of the Company will be General Meeting.

In compliance with the above circulars, electronic copies of the notice of AGM and Annual Report for the financial year 2024-25 has been sent to the shareholders whose email address are registered with the company / Depositary Participant(s) (DP) in permitted mode on 08th September 2025. Shareholders holding shares in Dematerialized form are requested to register their email address and mobile numbers with their relevant depository through their depository participants. Shareholders holding shares in Physical form are requested to furnish their email address and mobile number by clicking the https://investors.cameoindia.com with the company registrar and Share Transfer Agent, Cameo corporate Services Limited or email to cameo@cameoindia.com.

The Members are further informed that pursuant to Section 108 of the Companies Act. 2013 read with the Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of SEBI(Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 the Company is providing its member remote e voting facility (remote e voting) to cast their votes on all resolutions set out in Notice of Annual General Meeting. Additionally, the company is providing the facility of voting through an e voting platform provided by CDSL during the Annual General Meeting. Detailed procedure of remote e voting is provided in the Notice of Annual

- The cutoff date for the purpose of remote e voting for the Annual General Meeting is 23 09 2025
- Remote e voting shall commence on 27.09.2025 at 9:00 AM and shall end on 29.09.2025 at 5:00 PM, after which e voting shall be disabled by CDSL.
- The members who cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but

Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of

The Board has appointed M/s. V Suresh Associates, Practicing Company Secretaries, Chennai as a scrutinizer for remote e voting and e voting at Annual General Meeting. The notice of the 32<sup>nd</sup> AGM and Annual Report for the financial year 2024-25 wil also be made available on the company's website at www.arihantspaces.com, stock

In case of any queries relating to e voting, members may refer the Frequently Asked Question (FAQs) and e voting manual available at www.evotingindia.com under help section or email to <a href="helpdesk@evoting@cdslindia.com">helpdesk@evoting@cdslindia.com</a> In case of any queries/ grievances relating to voting by electronic means, the Members/Beneficial owners may contact at the following address: P. Muralidharan, M/s. Cameo Corporate Services Limited Registrar & Share Transfer Agents, Subramanian Building, No.1 Club House Road

30.09.2025(Both days inclusive) for the annual closing and 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting.

Date: 08 09 2025 Place: Chennai

Mr. Arun Rajan Chief Executive Officer

# (Formerly Known as SVP Housing Limited) CIN: L13114DL2003PLC118413

Regd. Office: P3-211, SECOND FLOOR, CENTRAL SQUARE 20, MANOHAR LAL KHURANA MARG, BARA HINDU RAO, DELHI -110006 E-mail:ganeshaecoverse@gmail.com, Website: www.ganeshaecoverse.com Tel. No: +91-9415108158

**GANESHA ECOVERSE LIMITED** 

#### **NOTICE OF 22nd ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given that the 22nd ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM/ Meeting") of the Members of the Company will be held on Tuesday, 30th September, 2025 at 4:00 P.M. (IST) through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder read with General Circulars No. 09/2024 dated 19th September, 2024 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") together with other applicable circulars in this regard ("MCA Circulars"), and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/ CFD -PoD-2/P/CIR/2024/133 dated 3rd October, 2024 issued by the SEBL to transact the business set forth in the Notice of the AGM.

In Compliance with MCA Circulars and SEBI Circulars, Notice of the AGM and the Annual Report of the Company for the financial year 2024-25 have been sent only through electronic mode to all the Members of the Company, who have registered their email IDs with the Depository Participants/ Registrar and Transfer Agents

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with applicable Rules framed thereunder that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, September 24, 2025 to Tuesday, September 30, 2025 (both days inclusive) for the purpose of AGM in terms of the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended applicable Secretarial Standards, Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and MCA & SEBI Circulars, the Company is pleased to provide to its Members the remote e-voting facility in respect of the business to be transacted at the AGM and facility of casting vote through e-voting system during the AGM through NSDL Members are informed that:

#### a) The remote e-voting period commences on Saturday, 27th September, 2025 (9:00 A.M.) and ends on Monday, 29th September, 2025 (5:00 P.M.)

Cut –off date: Tuesday, 23rd September, 2025.

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after 5th September 2025 i.e. BENPOS date considered for dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 23rd September, 2025, may obtain the login Id and password by sending a request at evoting@nsdl.com or ganeshaecoverse@gmail.com or Bssdelhi@bigshareonline.com. However, if the person is already registered with NSDL then the existing user ID and password can be used for casting vote.

d) The manner of remote e-voting, participation in the AGM through VC/OAVM facility and e-Voting during the AGM by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice convening the AGM

e) Remote e-voting shall not be allowed beyond 29th September, 2025 (5:00 P.M.). The facility of e-voting shall be made available at the AGM. Members attending

the AGM, who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right through e-Voting system in the AGM. g) Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the Meeting, may

also attend the meeting, but shall not be entitled to cast their vote again at the meeting

h) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. 23rd September, 2025 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting in the AGM.

) Members holding shares in physical mode and who have not updated their email addresses with the Company may update their email addresses by sending a duly signed request letter to the Company's RTA, M/s. Bigshare Services Private Limited a Bssdelhi@bigshareonline.com mentioning the folio no., name of shareholder address and email id along with a self-attested copy of PAN card. Members holding shares in dematerialized mode are requested to register / update their email addresses with their Depository Participant(s).

Notice of the Meeting and Annual Report are available on Company's website at https://ganeshaecoverse.com/investors-relation/ and shall also be available on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and on the website of Stock Exchange .e., BSE Limited at www.bseindia.com.

k) In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 or 1800 22 44 30 or

send a request at evoting@nsdl.com. Members who need assistance before and during the AGM, may contact the following: Name & Designation: Ms. Pallavi Mhatre, Manager-NSDL or Ms. Soni Singh, Asst. Manager- NSDL Address: National Securities Depository Limited, Trade

World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai – 400 013. E-mail ID: evoting@nsdl.com or pallavid@nsdl.co.in or SoniS@nsdl.com Contact No.: 1800 1020 990 / 1800 224 430 (Toll Free).

For GANESHA ECOVERSE LIMITED (Formerly Known as SVP Housing Limited)

Place: Kanpur Date: 08.09.2025

(Neha Gaiwani) Company Secretary and Compliance Officer

Teynampet, Chennai-18. Telephone Number: 044-42244444

## **NOTICE TO MEMBERS**

held on Tuesday, the 30th September 2025 through video conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business in the Notice of AGM, sent to the members by Email in compliance with the Pursuant to the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), and Circulars issued by the Securities and Exchange Board of India (referred to as 'SEBI Circulars'), Accordingly, the Annual General Meeting of the company is also being held through VC/ Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business as set forth in the Notice of the 32nd Annual

General Meeting.

- shall not be entitled to cast their vote again.

the meeting and holding shares as of the cut-off date i.e., 23.09.2025, may obtain the Notice of the meeting containing the detailed procedure of e-voting and the details of User Id and Password by sending a request at <a href="mailto:investors@arihants.co.in">investors@arihants.co.in</a>. However, if he/she is already registered with CDSL for remote e voting then he/she can use his/her existing user ID and password for casting their votes.

exchange websites and CDSL website www.evotingindia.com.

Anna Salai, Chennai – 600 002 Ph : 28460390; e-mail: cameo@cameoindia.com. Pursuant to Section 91 of the Companies Act 2013 read with applicable rules and

Regulation 42 of the SEBI(LODR) Regulations, 2015 the register of members and Share Transfer books of the company will remain closed from 24.09.2025 to

By order of the Board of Directors For Arihant Foundations & Housing Limited

**JAYKAY ENTERPRISES LIMITED** CIN: L55101UP1961PLC001187 Registered Office: Kamla Tower, Kanpur, Uttar Pradesh-208001 Email: cs@jaykayenterprises.com; Website: www.jaykayenterprises.com Telephone: +91 512 2371478-81

# NOTICE OF THE 79<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 79th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Jaykay Enterprises Limited ("the Company") for the financial year 2024-25 is scheduled o be held on Tuesday, September 30, 2025 at 03:00 p.m. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"), to transact the businesses, as set out in the Notice convening the AGM of the Company

Pursuant to General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") read together with other Circulars issued by MCA in this regard (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/ CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") read together with other Circulars issued by SEBI in this regard (collectively referred to as "SEBI Circulars"), companies are permitted to convene the AGM through VC or OAVM without physical presence of the Members at a common venue. Members can join and participate in the AGM through VC/OAVM facility only.

accordance with the said MCA and SEBI Circula convening the AGM along with Annual Report for the Financial Year 2024-25 on Monday September 08, 2025 by electronic mode to those members whose e-mail addresses september 66, 2023 by electronic mode to those relimbers whose e-mail addresses are registered with the Company or Depository Participants ("DPs") or the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz. Alankit Assignments Limited on August 29, 2025. The aforesaid Notice of AGM is also available on the website of the Company at www.jaykayenterprises.com, the website of Central Depository Services (India) imited ("CDSL") at www.evotingindia.com and also on the website of BSE Limited at www.bseindia.com.

Members participating in the meeting through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013 ("the Act"). Any member of the Company desirous of obtaining physical copy of Notice and Annua Report, may send a request to the Company by writing at cs@jaykayenterprises.com

nentioning their folio No /DP ID and Client ID nstructions for remote e-voting and e-voting during AGM:

In terms of the provisions of Section 108 and other applicable provisions, if any, o the Act read with the Rules framed thereunder and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is please to provide to its members the facility to exercise their right to vote on the business as set forth in the Notice of the AGM by electronic means through remote e-voting before the AGM and e-voting during the AGM. The Company has appointed CDSL as the

agency to provide electronic voting facility. Only those members whose name is recorded in the registers of members or registers neficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Tuesday, September 23, 2025, shall be entitled to avail the facility of Remote e-voting /e-voting The voting rights shall be reckoned on the paid-up value of the shares as on the cut-of

Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after sending of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Tuesday, September 23, 2025, may obtain the login ID and password by sending a request at <a href="www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a>. However, if members are already registered for e-Voting then they can use his/her existing User ID and Password for casting the vote The Remote e-voting period commences on following period and shall be disabled

thereafter: 09:00 a.m. (IST) on Saturday, September 27, 2025 Commencement of Remote E-voting End of Remote E-voting 05:00 p.m. (IST) on Monday, September 29, 2025

Once the vote on a resolution is cast by the members, the member shall not be allow to change it subsequently. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may als attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Those members who participate in the AGM and have not casted their vote through remote e-voting may

Other Information: The detailed procedure for manner of registration of e-mail address and other KYC

details are provided in notes to Notice.

The Company has appointed CS Varuna Mittal, Practicing Company Secretary Proprietor of M/s, Varuna Mittal & Associates with Membership No. ACS-57727 and Certificate of Practice No. 23575 as the Scrutinizer to Scrutinize the Remote e-voting e-voting process in fair and transparent manner.

n case the member have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the CDSL e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at <u>www.evotingindia.com</u> or you can write ar email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 21 09911. Further, pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the

ompany will remain closed from Wednesday, September 24, 2025 to Tuesday, September 30, 2025 (both days inclusive) for the purpose of AGM. The members holding shares in physical form may register / update their e-mail address

and/or bank account details by sending duly completed Form ISR-1 along with requisite documents to, Company's RTA at Alankit Assignments Ltd., Alankit House, 4E/2, lhandelwalan Extension, New Delhi-110055. Members holding shares in demat form may egister / update their e-mail address and/or bank account details with their respective DPs By order of the Board

For Jaykay Enterprises Limited Shikha Rastogi Date: September 08, 2025 Company Secretary & Compliance Office



(Formerly known as J.K. Cotton Limited) CIN: U17111UP1924PLC000275 Registered Office: Kamla Tower, Kanpur-208001, Uttar Pradesh Telephone: +91 512 2371478-81

Email: swati.srivastava@jkorg.co.in; Web: www.jkurbanscapes.com NOTICE OF 102nd ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 102<sup>nd</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Members of he Company is scheduled to be held on Tuesday, September 30 ,2025 at 04:30 PM IST through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the pusinesses as set forth in the Notice convening the AGM. Pursuant to General Circular No. 09/2024 dated September 19,2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") read together with other Circulars issued by MCA in this regard (collectively referred to as "MCA Circulars"), Companies are permitted to convene the AGM through VC or OAVM without physical presence of the Members at a common venue. **Members can join and** 

participate in the AGM through VC/OAVM facility only. rursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Rules framed nereunder, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, September 24th, 2025 to Tuesday, September 30th, 2025 (both lays inclusive) for the purpose of AGM.

n accordance with the said MCA Circulars, the Company has sent the Notice of AGM

and Annual Report for the Financial Year 2024-25 through email to all those members whose Email IDs are registered with the Company or Depository Participants ("**DPs**") or the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz Alankit Assignments Ltd. The lectronic dispatch of the Notice of AGM and the Annual Report has been completed or September 08, 2025. The aforesaid documents are also available on the website of the Company at

www.jkurbanscapes.com\_and the website of Central Depository Services (India) Limited "CDSL") at www.evotingindia.com. Members participating in the meeting through VC/OAVM facility shall be reckoned for the

ourpose of quorum under Section 103 of the Act

Instructions for remote e-voting and e-voting during AGM: In terms of the provisions of Section 108 and other applicable provisions, if any, of the

Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rule, 2014, the Company is pleased to provide to its members the facility to exercise their right to vote on the businesses as set forth in the Notice of the AGM by electronic means through remote e-voting before the AGM and e-voting during the AGM. The Company had appointed CDSL as the agency to provide electronic voting facility. Only those members whose name is recorded in the registers of members or register

of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Tuesday September 23, 2025, shall be entitled to avail the facility of Remote e-voting /e-voting Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of the shares as on the cut-off date Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after sending of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Tuesday, September 23rd, 2025, may obtain the login ID and password by sending a request at www.evotingindia.com However, if members are already registered for e-Voting then they can use their existing User ID and Password for casting the vote

For more details please refer the instructions set forth in the notice of AGM. The Remote e-voting period commences on following period and shall be disabled

Commencement of Remote E-voting	Saturday, September 27, 2025 at 9:00 a.m. IST
End of Remote E-voting	Monday, September 29, 2025 at 5:00 p.m. IST.
Once the vote on a resolution is ca	ast by the member, the member shall not be allowed

to change it subsequently. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Those Members who participate in the AGM and have not casted their vote through remote e-voting may cast their vote electronically during the AGM.

# Other Information:

The detailed procedure for manner of registration of e-mail address and other KYC details are provided in notes to Notice.

The Company has appointed CS Varuna Mittal, Company Secretary in Whole -time Practice with Membership No. ACS-57727 and Certificate of Practice No. 23575 as the Scrutinizer to Scrutinize the Remote e-voting/e-voting process in fair and transparent

In case the member have any queries or issues regarding attending AGM & e-Votin from the CDSL e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com or you can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 21 09911.

For JK Urbanscapes Developers Limited Swati Srivastava Company Secretary Date: September 08. 2025 Membership No. ACS-48654

By order of the Board

Sd/-

Date :- 08.09.2025 **Managing Director** 



By order of the Board

for Cosyn Limited

(Ravi Vishnu)



cast their vote electronically during the AGM.





Place: New Delhi

































# గురుకులాలపె రాజకీయం తగదు

- హరీశ్రావు వ్యాఖ్యలు సిగ్గుచేటు
- దమ్ముంటే కవిత్మపశ్చలకు ಜವಾಬಿವ್ಯಾಲಿ
- మంత్రి అడ్లూరి లక్ష్మణ్

హైదరాబాద్, సెప్టెంబర్ 8 (తెలుగుప్రభ): గురుకులాలపై బీఆర్ఎస్ ఎమ్మెల్బే హరీశ్రరావు రాజ కీయాలు చేయడం తగదని క్రీడా శాఖ మంత్రి అద్దూరి లక్ష్మణ్ సూచించారు. సోమవారం సీఎల్సీ కార్యాలయంలో నిర్వహించిన మీడియా సమావే శంలో ఆయన మాట్లాదారు. పదేళ్ల బీఆర్ఎస్ పాల నలో కేసీఆర్ గురుకులాలను ఏమాత్రం పట్టించుకోలేదని ఆరోపించారు. గురుకులాలపై హరీశ్ రావు రాజకీయం చేయడం దారుణమని.., పేద దళిత, బీసీ విద్యార్థులతో రాజకీయాలు చేయొ ద్దన్నారు. పదేంద్ల అధికారంలో ఇరిగేషన్ ప్రాజెక్టుల కోసం వేల కోట్లు వృథా చేశారని, కానీ పేదల చదు వుల గురించి ఏనాదూ ఆలోచించలేదన్నారు. గురు కులాలకు పక్కా భవనాలు నిర్మించకపోవడంతో



ఇప్పటికీ అనేక హాస్టళ్లు అద్దె భవనాల్లోనే కొనసాగు తున్నాయన్నారు. బ్రోగతి భవన్, కలెక్టరేట్లు, ఎమ్మెల్యే ఆఫీసులు కట్టిన కేసీఆర్.. పేద పిల్లల హాస్టళ్లు ఎందుకు నిర్మించలేదని ప్రశ్నించారు. కాంగ్రెస్ ప్రభుత్వం విద్యార్థుల సంక్షేమం కోసం అనేక చర్యలు తీసుకుంటుందన్నారు. పెండింగ్లో ఉన్న డెట్ చార్టీలను క్లియర్ చేయడంతోపాటు 200

శాతం పెంచామన్నారు. కొన్ని చోట్ల పెండింగ్లో ఉన్న గురుకుల ఉపాధ్యాయుల జీతాలను కూడా నెలాఖరుకు పూర్తిగా క్లియర్ చేస్తామని హామీ ఇచ్చారు. సీఎం రేవంత్ రెడ్డి హాస్టళ్లను సందర్శించి మూడు సార్లు విద్యార్థులతో కలిసి భోజనం చేశార న్నారు. సంక్షేమ హాస్టళ్లను పర్యవేక్షించదానికి ఒక సీనియర్ ఐఏఎస్ అధికారిని ద్రత్యేకంగా నియమిస్తు న్నామని, ప్రతిరోజూ ఒక అధికారి హాస్ట్లక్లను సంద ర్శించేలా కార్యాచరణ రూపొందించామని వివరించారు. హరీశ్రావుకు దమ్ముంటే ఏ సంక్షేమ హాస్టల్కైనా వచ్చి పరిశీలించాలని సవాల్ విసిరారు. రాష్ట్రం ఆర్థికంగా ఇబ్బందుల్లో ఉన్నప్పటికీ పేద పిల్ల లను ఆదుకోవడానికి తమ ప్రభుత్వం కట్టుబడి ఉందన్నారు. కేసీఆర్ కుటుంబ తగాదాలతో హరీశ్ రావు ఏదో ఒకటి మాట్లాదుతున్నారని, దమ్ముంటే కవిత ప్రశ్నలకు సమాధానం చెప్పాలని డిమాండ్ చేశారు. తెలంగాణ ఉద్యమంలో దళీతులు, బీసీలు ముందుండి పోరాటం చేశారని.. కేసీఆర్ కుటుంబా నికి మాత్రం ఉద్యమంలో ఒక్క దెబ్బ కూడా తగలలే దని మంత్రి లక్ష్మణ్ విమర్శించారు.

# **కేటీఆర్**కు మతి భ్రమించింది

# కాంగెస్ సీనియర్ నేత ఇందిరాశోభన్

హైదరాబాద్, సెప్టెంబర్ 8 (తెలుగుప్రభ): బీఆర్ఎస్ వర్మింగ్ (పెసిదెంట్ కేటీఆర్కు మతి భమించి ఇష్టం వచ్చినట్లు మాట్లాడుతున్నారని కాంగ్రెస్ సీనియర్ నేత ఇందిరాశోభన్ ఆరోపిం చారు. సోమవారం ఆమె మీడియాతో మాట్లాడారు. ఉస్మాన్ సాగర్, హిమాయత్ సాగర్ జంట జలాశయాలను గోదావరి నీటితో నింపదం ద్వారా మూసీ నది పునరుజ్జీవనం కార్యక్రమానికి సీఎం రేవంత్ రెడ్డి శంకుస్థాపన చేస్తుంటే కేటీఆర్ తట్టుకోలేకపోతున్నారన్నారు. ఉమ్మడి ఆంధ్రప్రదేశ్ లో ఆనాడు కాంగ్రెస్ సర్మార్ నిర్మించిన (శీపాద ఎల్లంపల్లి ప్రాజెక్టు ద్వారానే గోదావరి జలాలను ఈ జంట జలాశయాలకు తరలిస్తున్నామన్నారు. మీరు కట్టిన మేడిగడ్డ నుంచి కాదనే విషయం కేటీఆర్ తెలుసుకోవాలన్నారు. ఆనాడు సుమారు రూ. 3 వేల కోట్లు ఖర్చు చేసి ఉంటే తుమ్మిడిహట్టి పూర్తయ్యేదని, గ్రావీటీ ద్వారా గోదావరి జలాలు



్రశీపాద ఎల్లంపల్లి ప్రాజెక్టుకు చేరేవన్నారు. అప్పటికే సగం పూర్తెన తుమ్మిడిహట్టిని పక్కన పెట్టి, రూ.లక్ష కోట్ల కాశేశ్వరం ప్రాజెక్టుకు కల్పకుంట్ల కుటుంబం ్రీకారం చుట్టిందని ఆరోపించారు. బీఆర్ఎస్ ధన దాహానికి నిదర్శనమే కాళేశ్వరం ప్రాజెక్టు అని, మీ పాలనలో ఎంత దోచుకొని దాచుకున్నారో మీ సోదరి కవిత ఇప్పటికే చెప్పిన విషయాన్ని మర్చిపోతే ఎలా అని ప్రశ్నించారు. మేడిగడ్డ, సుందిళ్ల, అన్నారం

బ్యారేజీల నిర్వహణకు కోట్లాది రూపాయలు ఖర్చు చేస్తూ నీళ్లు ఎత్తిపోస్తున్నప్పటికీ కేవలం 1,500 ఎకరాలు మాత్రమే సాగవుతున్నాయన్నారు. అదే తుమ్మిడిహట్టిని పూర్తి చేసి ఉంటే రెండు లక్షల ఎకరాలు సాగులోకి వచ్చేవన్నారు. మీ అవగాహన రాహిత్యంతో మేడిగడ్డ్ రిజర్వాయర్ డిజైన్ చేయదంతో వరద ఉధృతికి పిల్లర్లు కుంగిపోయిన మాట వాస్తవం కాదా అని నిలదీశారు. కాళేశ్వరం రీ డిజైన్ పేరుతో కేవలం సిరిసిల్ల, గజ్వేల్, సిద్ధిపేట నియోజకవర్గాలకు నీరు అందించడానికే రూ.లక్ష కోట్ల దుర్వినియోగం చేయడం ఎంతవరకు సమంజసమో కేటీఆర్ సమాధానం చెప్పాలన్నారు. နာဝဂြုံဂ် လွှင်္ကာ လွှင်္ကေလ လွှင့် လွှင့်မှာ လွှင့် చేయాలని చూస్తుంటే.. కేటీఆర్ అవాకులు, చెవాకులు పేలదం సరికాదని హితవు పలికారు. ఇప్పటికే ఫాంహౌస్లకు పరిమితమైన మీరు.. త్వరలోనే జైళ్లకు పరిమితయ్యే రోజులు వస్తాయని ఇందిరాశోభన్ హెచ్చరించారు.

# నేటి నుంచి ఆలిండియా ్రపిజన్ ద్వూటీ మీట్



హెదరాబాద్, సెఫ్టెంబర్ 8 (తెలుగుప్రభ) : నేటి నుంచి 11వ తేదీ వరకు హైదరాబాద్ ఆర్బీవీఆర్ ఆర్ రాష్ట్ర పోలీస్ అకాడమీ వేదికగా ఆలిండియా బ్రీజన్ డ్యూటీ మీట్ జరగనున్నది. వివిధ రాష్ట్రాల నుంచి వచ్చిన బృందాలకు తెలంగాణ జైళ్లు, కేరెక్ష నల్ సర్వీ సెస్ విభాగం స్వాగతం పలికింది. రాష్ట్ర జైళ్ల శాఖ డైరెక్టర్ జనరల్ సౌమ్య మిశ్రా హాజరై. జైలు ఖైదీలు రూపొందించిన స్వాగత కిట్లను పంపిణీ చేశారు. అనంతరం వివిధ రాష్ట్రాల టీం లీదర్లు, నోడల్ అధికారులతో నిర్వహించిన సమావే శంలో సౌమ్య మిశ్రా మాట్లాడారు. బృందాలను పంపినందుకు ఆయా రాష్ట్ర జైళ్ల ఉన్నతాధికారులు, ద్యూటీ మీట్ బాధ్యతను అప్పగించిన బ్యూరో ఆఫ్ పోలీస్ రీసెర్చ్ అండ్ దెవలప్ మెంట్ సంస్థకు కృతజ్ఞ తలు తెలిపారు. డ్యూటీ మీట్ కోసం అత్యాధునిక మౌలిక సదుపాయాలు, వసతి సౌకర్యాలను ఏర్పాటు చేశామన్నారు.

# సృష్టి కేసులో ముగ్గురు వైద్యుల సస్పెన్నన్

హైదరాబాద్, సెప్టెంబర్ 8 (తెలుగుద్రభ): రెండు తెలుగు రాష్ట్రాల్లో సంచలనం సృష్టించిన సృష్టి ఫెర్టిలిటీ కేసులో మరో కీలక పరిణామం చోటుచేసుకుంది. ఏపీకి చెందిన ముగ్గురు వైద్యులపై ఆ రాష్ట్ర ప్రభుత్వం సస్పెన్ఫన్ వేటు వేసింది. ఆంధ్ర వైద్య కళాశాల అనస్తీషియా విభాగాధిపతి డాక్టర్ రవి, గైనకాలజీ విభాగంలో అసోసియేట్ ప్రొఫెసర్ దాక్టర్ ఉషాదేవి, (శీకాకుళం వైద్య కళాశాల అసిస్టెంట్ (పొఫెసర్ డాక్టర్ విద్యుల్లతో సస్పెండ్కు గురయ్యారు. ఆరోగ్యశాఖ మంత్రి సత్యకుమార్ ఆదేశాలతో ముగ్గరిని సస్పెండ్ చేస్తూ సంబంధిత శాఖ ఉత్తర్వులు జారీ చేసింది. సృష్టి ఫెర్టిలిటీ కేసులో ప్రధాన నిందితురాలిగా ఉన్న దాక్టర్ న్రమతతో సంబంధాలు కలిగి ఉన్నట్లు గుర్తించిన పోలీసులు.. గత నెలలో ముగ్గరిని అరెస్ట్ చేశారు. ఈ నేపథ్యంలో రాష్ట్ర ప్రభుత్వం ముగ్గురు వైద్యులపై సస్పెన్ష న్ వేటు

# పాేలీసులను ఆడ్రయించిన నటి రంగసుధ

హైదరాబాద్, సెఫ్టెంబర్ 8 (తెలుగుప్రభ) : తన వ్యక్తిగత ఫొటోలు, వీడియోలను రాధాకృష్ణ అనే వ్యక్తి సోషల్ మీడియాలో పోస్ట్ చేసి కొంతకాలంగా బెదిరిస్తున్నాడంటూ సినీ నటి రంగసుధ సోమవారం పంజాగుట్ట పోలీస్ స్టేషన్లో ఫిర్యాదు చేశారు. రాధాకృష్ణ అసభ్యకరమైన పోస్టులు పెదుతున్నాదని, మరిన్ని ట్విట్టర్ ఖాతాల్లో కూడా తన వ్యక్తిగత ప్రతిష్టకు భంగం కలిగిస్తున్నారని ఫిర్యాదులో పేర్కొన్నారు. ఈ మేరకు పంజాగుట్ట పోలీసులు కేసు నమోదు చేసి దర్యాప్తు చేస్తున్నారు.



# బీసీలను మోసం చేస్తున్న కాంగ్రెస్

- రిజర్యేషన్ కోటా సాధించేవరకు వెనక్కితగ్గం
- తెలంగాణ జాగృతి అధ్యక్షురాలు కల్పకుంట్ల కవిత

హైదరాబాద్, సెప్టెంబర్ 8 (తెలుగుప్రభ): బీసీలను కాంగ్రెస్ పార్టీ మోసం చేస్తోందని తెలంగాణ జాగృతి అధ్యక్షురాలు కల్వకుంట్ల కవిత విమర్శించారు. బీసీ రిజర్వేషన్ల సాధనకు అనుసరించాల్సిన వ్యూహాలపై జాగృతి కార్యాల యంలో 70కిపైగా బీసీ కులాల నాయకులతో సోమవారం భేటీ అయ్యారు. ఈ సందర్భంగా

కవిత మాట్లాడుతూ కామారెడ్డి బీసీ డిక్తరేషన్ అమలు చేయకుండా కాంగ్రెస్ పార్టీ బీసీలను మోసం చేస్తోందన్నారు. ఒక్క హామీ కూడా నెర వేర్చడం లేదన్నారు. రాహుల్ గాంధీ, ట్రియాంక గాంధీ ఇంతవరకు రిజర్వేషన్ల అంశాన్ని పార్లమెంట్లో ఎందుకు ప్రస్తావించలేదో వివరణ ఇవ్వాలని డిమాండ్ చేశారు. బీసీలకు 42 శాతం రిజర్వేషన్లు కర్పించిన తర్వాతే స్థానిక సంస్థల ఎన్నికలు నిర్వహించాలన్నారు. బీసీ సంఘాలను కలుపుకొని ప్రభుత్వంపై ఒత్తిడి తెచ్చేలా ఉద్యమ కార్యాచరణ ప్రకటించాలన్నారు. బీసీలకు 42 శాతం రిజర్వేషన్లు సాధించే వరకు వెనక్కి తగ్గేది లేదని కల్వకుంట్ల కవిత స్పష్టం చేశారు.

# ఇష్టం వచ్చినట్లు మాట్లాడితే ఊరుకోం

# ్శశీకాంత్ గౌడ్

హైదరాబాద్, సెప్టెంబర్ 8 (తెలుగుప్రభ) : కల్పకుంట్ల కవితపై ఇష్టం వచ్చినట్లు మాట్లాడితే ఊరుకునేది లేదని జాగృతి నాయకుడు శ్రీకాంత్ గౌడ్ హెచ్చరించారు. సోమవారం హైదరాబాద్ లోని జాగృతి కార్యాలయంలో నిర్వహించిన మీడి యా సమావేశంలో ఆయన మాట్లాడారు. ఆడబిడ్డ గురించి మాట్లాడటేప్పుడు నోరు అదుపులో పెట్టు కోకపోతే భౌతిక దాడులు తప్పవని వి.ప్రకాశ్కు సూచించారు. కవిత లేవనెత్తిన అంశాలపై మాట్లాడే దమ్ము లేక వ్యక్తిగత విమర్శలు చేసే స్థాయికి దిగజారన్నారు. కేసీఆర్కు అవినీతి మర కలు అంటిస్తున్నది ఎవరని కవిత ప్రశ్నించారని.. ఆ అంశంపై మాట్లాడే దమ్ము లేదా? ఆరు నెలలు బయటకు పో అనడానికి నువ్వేవరు అంటూ నిల దీశారు. హరీశ్ రావు ఐ డ్రీమ్ సంస్థకు ప్యాకేజీ

ఇచ్చి మాట్లాడిస్తున్నారు. కవిత మాట్లాడితే నీ బందారం బయటపడుతుంది. కాళేశ్వరం అవినీ తిలో నీకూ వాటా ఉంది. హరీశ్రావు, మేఘా కృష్ణారెడ్డి పేర్లు బయటకు వస్తే నీ పేరు కూడా బయటకు వస్తుందని నీ అక్కసా? వాటర్ రీసోర్స్ మేనేజ్మెంట్ కార్పొరేషన్ చైర్మన్గా నీ వాటా ఎంత? బీసీని అని చెప్పుకుంటూ మున్నూరు కాపు సంఘంలో చిచ్చులు పెట్టింది నువ్వు కాదా? అభ్యు దయ వాది మారోజు వీరన్నను చంపించిన నర రూప హంతకుడివి నువ్వు' అంటూ విమర్శిం చారు. 'దేవేందర్ గౌడ్త్ నవ తెలంగాణ పార్టీ పెట్టించిన దుర్మార్గుడివి. కపిలవాయి దిలీప్తో తెలంగాణ విమోచన పార్టీ పెట్టించింది నువ్వు కాదా? వ్యక్తిగత విమర్శలు చేసే కుసంస్కృతి మా అధ్యక్షురాలు మాకు నేర్పలేదు. నువ్వు ఇలాగే మాట్లాడితే ఏ చర్చలో కూర్చున్నా సరే గుంజి చెప్పు లతో కొడతాం' అని (శీకాంత్ గౌడ్ హెచ్చరించారు.

బంద కార్తీకారెడ్డిని నిమమించారు. అలాగే కార్య

# 22 మందితో బీజేపీ నూతన కార్యవర్గం

# ఏడు మోర్చాలకు

రాష్ట్రంలో బీజేపీ కార్యకలాపాలను మరింత బలో పేతం చేసే లక్ష్యంతో తెలంగాణ బీజేపీ అధ్యక్షు డిగా ఎన్. రామచందర్రావు కొత్త రాష్ట్ర కమిటీని ప్రకటించారు. 22 మంది సభ్యులతో కూడిన ్ హీతన కార్యవర్గాన్ని పార్టీ జాతీయ అధ్యక్షుదు జేపీ నద్దా ఆమోదం మేరకు బీజేపీ రాష్ట్ర కమిటీని రామచందర్ రావు సోమవారం నియమీంచారు. కొత్త కమిటీలో ఎనిమిది మంది ఉపాధ్యక్షులు, ముగ్గురు ప్రధాన కార్యదర్శులు, ఎనిమిద్ మంది

దర్శులుగా ఓఎస్ రెడ్డి, కొప్పు భాష, భరత్ అధ్యక్షుల నియామకం ప్రసాద్, బందారు విజయలక్ష్మి, స్రపంతి రెడ్డి, హైదరాబాద్, సెప్టెంబర్ 8 (తెలుగుప్రభ): కరణం పరిణిత, బద్ధం మహిపాల్ రెడ్డి, తూటుపల్లి రవికుమార్ బాధ్యతలు చేపట్టనున్నారు. పార్టీ టైజరీగా దేవకీ వాసుదేవ్, జాయింట్ టైజరీగా విజయ్ సురానా జైన్*ను నిమమించారు.* ఇక గత కమిటీలో ముఖ్య అధికార ప్రతినిధిగా కొనసాగు తున్న ఎన్వీ సుభాష్ను అదే పోస్టులో నియమిం చారు. మోర్చా అధ్యక్షులుగా..కొత్త కమిటీలో వివిధ మోర్చాల అధ్యక్షులను కూడా నియమిం చారు. మహిళా మోర్చా రాష్ట్ర అధ్యక్షురాలిగా గత్తం నుంచి కొనసాగుతున్న మేకల శిల్పారెడ్డినే కార్యదర్శులున్నారు. వివిధ మోర్చాల అధ్యక్షుల మళ్లీ నియమించారు. ఇక యువమోర్చా అధ్యక్షు నియామకాలు కూడా ఇందులో భాగంగానే ప్రక డిగా గణేశ్ కుండె, కిసాన్ మోర్చా అధ్యక్షుడిగా టించారు. పార్టీ నూతన జనరల్ స్మెకటరీలుగా బస్వాపురం లక్ష్మీనర్సయ్య, ఎస్సీ మోర్చా అధ్య క్షుడిగా కాంతికిరణ్, ఎస్టీ మోర్చా అధ్యక్షుడిగా నేనావత్ రవినాయక్, ఓబీసీ మోర్చా అధ్యక్షుడిగా గౌతమ్ రావు, వీరేందర్ గౌడ్, వేముల అశోక్రను నియమించారు. ఉపాధ్యక్షుల పదవుల్లో మాజీ ఎంపీ బూర నర్సయ్య గౌడ్, కాసం వెంకటేశ్వర్లు, గంధమల్ల ఆనంద్ గౌడ్, మైనార్టీ మోర్చా అధ్యక్షు బందారి శాంతికుమార్, చిట్ల జయ్మణీ, కొల్లి డిగా సర్గార్ జగన్మోహన్ సింగ్ నియమితుల మాధవి, కల్యాణ్ నాయక్, రఘునాథ్ రావు,

# G.M.R COLLEGE OF EDUCATION (B.Ed) Digwal(V), Kohir(M), Sangareddy Dist, T.G. E-mail: gmr1606@gmail.com Ph:9440451041, 7036098000

CATEGORY "B" ADMISSION INTO B.Ed., Applications are invited from TG Ed.CET-2025 qualified candidates for admission into two course for the academic year 2025-26, batch under CATEGORY "B" management seats. The candidates should submit the filled applications along with all necessary original certificates in the

NOTE: Candidates should secure 55% of B.Tech /B.E and B.A/B.Com/B.Sc with 50% for O.C, 40%

# GANDHIAN COLLEGE OF EDUCATION Kuntloor(V), Hayathnagar(M), Rangareddy Dist.T.G-502321. Call: 9398302591, 8074721232, 9494151919.

CATEGORY "B" ADMISSION INTO B.Ed.,
Applications are invited from TG Ed.CET-2025 qualified candidates for admission into two years B.Ed. course for the academic year 2025-26, batch under CATEGORY "B" management seats. The candidates should submit the filled applications along with all necessary original certificates in the

college on or before 20.09.2025. NOTE: Candidates should secure 55% of B.Tech /B.E and B.A/B.Com/B.Sc with 50% for O.C. 40%

#### PADMALAYA TELEFILMS LIMITED Regd.Off: 8-3-222/1/23, Madhura Nagar, Yousuf Guda, Hyderabad - 500 038.

34వ వాల్విక సర్వసభ్య సమావేశం, ఇ-ఓటింగ్ మలియు బుక్ క్లోజర్ యొక్కప్రకటన

ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీ యొక్క సభ్యుల 34వ వార్షిక సర్వసభ సమావేశం మంగళవారం సెప్టెంబర్ 30, 2025న ఉ.9.30 గం.లకు ఎజిఎం యొక్క నోడీసులో తెల్చిన వ్యాపారాన్ని నిర్వర్తించులకు స్టేట్ గ్యాలరీ ఆఫ్ ఫైన్ ఆర్ట్స్, రోడ్లు నెం.1, కాపూరి హిల్చి, మాదాపూర్, హైదరాబాద్, తెలంగాజ – 500 033 వద్ద జరుగుతుంది మరియు కంపెనీ లేదా రిజిట్హ్మెర్ & షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏడెంట్ (ఆర్టిఎ) కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ (ఫైవేట్ లిమిటెద్, ''కెఫిన్" లేదా "కెఫిస్ట్రెక్")తో నమోదు అయిన ఇ మెయిల్ చిరునామాలు గల సభ్యులకు 6 సెప్టెంబర్, 2025న ఎల(జ్ఞానిక్ పద్ధతుల ద్వారా ఎఫ్ఎై 2024–25 కొరకు వార్షిక నివేదిక యొక్క లింక్తితో పాటు 34వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం యొక్క వార్షిక నివేదిక & నోటీసును కంపెనీ ఇ–మెయిల్ చేసిసది మరియు ఆరోటిఎతో ఇ మెయిల్ ఐదిలు సమోదు చేసుకొనని వారికి 6 సెఫ్టెంబర్, 2025న వార్షిక నివేదిక యొక్క ప్రతులను పంపిణీ చేసినది.

#### రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్:

ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా సమయానుసారం సవరించబదిన విధంగా సెటీ ఇందుమూలంగా తెలియజెయునది ఏమనగా సమయానుసారం సవరించబడిన విధంగా సెబీ (ఎల్ఒడిఆర్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు ఇన్యోట్ర్మాట్ అఫ్ కంపెనీ స్వికటర్స్ ఆఫ్ ఇందియాచే జారీ చేయబడిన సాధారణ సమావేశాలపై స్వికటిరియల్ స్వాందర్డ్ – 2, సమయానుసారంగా సవరించబడిన విధంగా చట్టం యొక్క కంపెనీల (యాజమాస్యం & పరిపాలన) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20తో చదుపుకొనే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నిబంధనలకు అనుగుణంగా స్టేట్ గ్యాలరీ ఆఫ్ ఫైన్ అర్ట్లె, రోద్డు నెం.1, కావూరి హిల్స్, మాదాపూర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ – 500 033 వద్ద మంగళవారం, సెఫ్టెంబర్ 30, 2025న ఉ.గం. 9.30లకు జరగనున్న 34వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ఏర్పాటు వినియోగించుకొనుటకు సిట్టులకు పదుపాయున్నుమి చేర్చుటకు వారి హక్కును వినియోగించుకొనుటకు సుభ్యులకు పదుపాయున్నుమీ ఏర్పాటు చేయుటకు వారి హక్కును వినియోగించుకొనుటకు సుభ్యులకు పదుపాయున్నుమీ ఎర్నాటు చేయుటకు కంపెనీ సంతనించుచున్నుది. తన సభ్యులకు ఇండిందిన్న సగసాయాను ఏరాయట చేయుటకు కంపెనీ సంతనించుచున్నుది. తన సభ్యులకు ఇండిందిన్న సగసాయాను ఎర్నాటు చేయుటకు కంపెనీ సంతనించుచున్నుది. ఆస్త్ మీక్స్ మార్గు చేయుటకు వారి మాక్కును వినియోగించికి సర్వులకు ఇండిందిన్న సంసాధానుం ఏరాట్లు చేయుటకు కంపెనీ సంతనించుచున్నుది. తన సభ్యులకు ఇండిందిన్న స్టార్స్ స్ట్రిస్ స్టర్స్ మెంక్స్ మాట్లక్ స్టర్టాన్ను ప్రాంక్స్ ఎక్కెట్ ఇంట్స్ (ఆర్ట్ కింప్స్ ప్రాంక్స్ ఎక్కెట్ ప్రాంక్స్ ఎక్కెట్ ప్రాంక్స్ ఎక్కామ్ సంహార్స్ ఎక్కెట్ ప్రాంక్స్ మాట్స్ ప్రాంక్స్ మాట్లక్స్ కంపెన్ సంకరించుచున్నుది. తన సభ్యులకు ఇండిందిన్ను సంకర్ణంచిన్నారు. కూర్పులు వెందిన్స్ ఎక్కెస్ స్టర్టు పైన్స్ సుహేమార్స్ స్ట్రాంక్స్ స్టాంక్స్ స్టాంక్స్ స్టాంక్స్ స్టర్ ఎక్కార్ పాట్లాక్స్ స్టర్ ప్రాంక్స్ స్టర్ ఎక్కార్ స్టర్స్ ప్రాంక్స్ స్టర్స్ స్టర్స్ స్టర్స్ స్టర్స్ స్టర్స్ ప్రాంక్స్ స్టర్ ప్రాంక్స్ స్టర్స్ ప్రాంక్స్ స్టర్స్ ప్రాంక్స్ స్టర్స్ స్టర్స్ ప్రాంక్స్ స్టర్స్ ప్రాంక్స్ స్టర్స్ ప్రాంక్స్ స్టర్స్ స్టర్స్ ప్రాంక్స్ స్టర్ట్ ప్రాంక్స్ స్టర్స్ స ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం ఏర్పాటు చేయుటకు రిజిష్టార్ ఈ షేర్ (టాస్స్ఫ్ఫ్ ర్ పెజెంట్ (ఆర్టిఎ) కెషిన్ టెక్నాలజీస్ (పైవేట్ లిమిటెడ్, ("కెఫిన్" లేదా "కెఫిన్టెక్") యొక్క సేవలను కంపెనీ వికెద్దాలని రైమెన్ లేదుకు ఈ సింగ్ స్టార్లు ప్రారంభుత్వ కుడ్డతిలో ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ నిర్వర్తించుట కొరకు పరిశీలకులుగా వ్యవహరించుటకు త్రీ పుట్టపర్తి జగన్నాథం, ప్రాక్టీసింగ్ అద్వకేటీసు కంపెనీ నియమించినది. ఇ-ఓటింగ్ కాల వ్యవధి శనివారం, 27 సెప్టెంబర్ 2025న ఉ.గం. 10.00 వద్ద ప్రారంభమపుతుంది మరియు సోమవారం, 29 సెప్టెంబర్, 2025న సా.గం. 5.00 వద్ద ముగుస్తుంది. కటాఫ్ తేదీ (23 సెప్టెంబర్, 2025) నాటికి భౌతిక రూపం / డిమ్యాట్ రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉన్న సభ్యులు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతుల ద్వారా వారి ఓటును వేయవచ్చును. పైన తెల్సిన తేదీ మరియు సమయం తరువాత ఇ-ఓటింగ్ కొరకు ఇ-ఓటింగ్ మాద్యూల్ నిలిపివేయబడుతుంది మరియు అనుమతించబడదు. ఇ–ఓటింగ్కు సంబంధించి సూచనలను సభ్యులు ఎజిఎం నోటీసుల దయచేసి చూదవచ్చును లేదా evoting@kfintech.com యొక్క హెల్స్ సెక్షన్లో అందుబాటులో గల వాటాదారుల కొరకు ఇ–ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ చూదవచ్చును

ాలు. సబీ (ఎల్ఓడిఅర్) రెగ్యులేషన్స్ 2015తో చదువుకొనే కంపెనీల యొక్క చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 యొక్క సెంద్ర పేట్లం 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 యొక్క సిబంధనలకు అనుగుణంగా కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిష్టర్ / లబ్జిదారుల రిజిష్టర్ మరియు వాటా ఐదిలీ పుస్తకాలు బుధవారం, 24 సెప్టెంబర్ 2025 నుండి మంగళవారం, 30 సెప్టెంబర్ 2025 (రెందు రోజులు కలిపి) పైన తెల్చిన విధంగా నిర్వహించబడనున్న కంపెనీ యొక్క సభ్యుల 34వ వార్మిక సర్వసభ్య సమావేశం కొరకు మూసి వుంచబడతాయని ఇందుమూలంగా **මී**වරා සිරා ස්ධානයි

For PADMALAYA TELEFILMS LTD

Place: Hyderabad

MVRS Suryanarayana **CFO & Compliance Officer** 

# REGENCY CERAMICS LIMITED

CIN: L26914TG1983PLC004249 Registered Office: 4th Floor, Dwaraka Summit, Plot No.83, Survey No. 43 to 46 & 48, Kavuri Hills, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033 Email ID : support@regencyceramics.in Website: www.regencyceramics.in CIN: L26914TG1983PLC004249

CIN: L26914TG1983PLC004249
41వ వాల్నిక సర్వసభ్య సమావేశం మలియు ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం యొక్క ప్రకటన
ఇందుమాలంగా తెలియజేయనది ఏమనగా కంెసెగీల చట్టం 2013 యొక్క వర్తించు నిఇంధనలు
అందులో పొందుపర్పబడిన రూల్స్ మలియు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మండ్రత్య శాఖ (ఎంసిఎ నర్య్యులర్లు)నే
జారీ చేయబడిన జనరల్ సర్య్యులర్ల నెం.14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 21/2021,
2/2022, 10/2022 మలియు 09/2023 మలియు సెక్యూలర్లీస్ అంద్ ఎక్స్ఫుంజి టోర్కు అఫ్ ఇండియా
(సెబీ సర్య్యులర్లు)నే జారీ చేయబడిన తన సర్య్యులర్ తేది మే 12, 2020, జనవరి 15, 2021, మే 13,
2022, జనవరి 5, 2023 మలియు అక్షోబర్ 7, 2023 మరియు అక్షోబర్ 3, 2024తో చదువుకొనే సెబీ
(బిస్టింగ్ అబ్లికేషన్స్ మరియు డిస్టోజర్ లెక్టార్మనుంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015నకు అనుగుణంగా నోటీసులో
తెల్సన వ్యాపారాన్స్ నిర్వర్తించుటకు ఒకే ప్రవేశం పద్ద సభ్యులు భౌరికంగా హాజరు కాకుంది. మరియు అనుగుణంగా నించిని క్యాన్స్ రెస్టింగ్ (విసి) / జతర ఆడియో విజువలో పద్ధతులు (ఒఎవిఎం) ద్వారా కంపెనీ యొక్క సభ్యం 41వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజిఎం) మంగళవారం సెఫ్టెంబర్ 30, 2025న ఉ.గం. 11.30 వద్ద జరుగుతుంది. ఎజిఎం యొక్క ప్రాసిడీంగ్స్ కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం వద్ద నిర్వర్తించబడుకుంది మరియు అది ఎజిఎం యొక్క ప్రదేశంగా ఉంటుంది. వార్షిక నివేదిక యొక్క పంపిణీ

నిజిఎం యొక్క ప్రకటన మరియు మార్చి 31, 2025తో ముగిసిన సంవత్సరం కొరకు వార్షిక నివేదికలతో నహా ఆర్ధిక సంవత్సరం 2024–25 కొరకు వార్షిక నివేదిక కంపెనీ లేదా వారి సంబంధిత దిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్ ("దిపాజిటరీ")తో నమోదు చేసుకున్న ఇ మెయిల్ చిరునామాలు గల సభ్యులందరికి ఇ మెయిల్ ద్వారా మాత్రమే చంపబడుతుంది. ఎజిఎం యొక్క నోటీసు మరియు వార్షిక నివేదిక కంపెనీ యొక్క వెట్సాట్ www.regencyceramics.in. స్వాక్ ఎక్స్పేంజిల యొక్క వెట్సాట్లు అనగా బిఎస్ఇ లమిబెడ్ (www.bseindia.com వద్ద) మరియు నేషనల్ స్వాక్ ఎక్స్పేంజ్ అఫ్ ఇండియా లిమిబెడ్ (www.nseindia.com వద్ద) మరియు కంపెనీ యొక్క రిజిట్హార్ మరియు ట్రాన్స్ఫ్ఫ్ ఏజెంట్, వెంచర్ క్యాపిటల్ & కార్పొరేట్ ఇన్వెస్ట్మ్మెంట్స్ (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ("ఆరోటిఎ") https://www.vccipl.com వద్ద . රාසා මරකාන්තාණ් සිරුධි.

ఇ మెయిల్ చిరునామా నమోదు / అప్**దేటింగ్ యొక్క విధానం** බපලුතුවී ජාත්රවේ කභාපා ජිවරි ఉරයි කරවිණා කර ශබාගාව විසා ඔවුරි බත්පපා මබ්ස්ථ විතාම ත්ත ත්තුලා කර යිනාසිපරීවී මවගාත්රුගයින් ල්ලම්ණ ල්ලාරේ කර යි කතුළු ආෂා ගොණු බන්පාවන් විස්සූර් / මබ්ස්ස් ස්තාමාන්තවාන් අදේවරය්ස්තුන්ති. ආමජ ජාත්යම සංස්කාරය අවස් අවස් කර්ථාන කර අධ්යාවේ ඩරානාන් ඒසා මිබුහි බන්පාවන් මෙබ්ස් ස්තාමාන්ව නිරාදා සම්ප්ර ఇంది మంయు వార ఇమయల కెరునామా కెర్ క్లాన్ కెవార్ లో కెంట్ కెర్లు కాస్ట్రికి లేదు. క్యాపీటల్ & కార్పొరేట్ ఇస్వెస్ట్ర్మెపెంట్స్ (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, "ఎయుఆర్యుఎం", ఇం.నెం 4–50/పి-11/57/4ఎఫ్ & 5ఎఫ్, 4వ & 5వ అంతస్తులు, ఫ్లాట్ నెం. 57, జయభేరి ఎన్క్షేవ్ ఫేజ్-11 గచ్చిపౌలి, శేరిలింగంపల్లి, హైదరాబాద్– 500032, రంగారెడ్డి జిల్లా, శెలంగాణ, ఇండియాతో నిర్దేశించిన ఫారం ఐఎస్ఆర్–1లో వివరాలను రిజిష్టర్ర్ / ఆపెడేట్ చేసుకొనవలసినదిగా లేదా <u>info@vccipl.com</u> వద్ద ఇ మెయిల్ చేయవలసినదిగా అభ్యర్థించదమైనది. విస్/ఒఎవిఎం ద్వారా ఎజిఎంలో పాల్చానుట

ఎంసీఎ సర్యులర్లు మరియు సెబీ సర్యులర్లకు అనుగుణంగా సభ్యులు విసి/ఒఎవిఎం సదుపాయం ద్వారా మాత్రమే ఎజ్వీఎంలో చేరవచ్చును మరియు పాల్గొనవచ్చును. ఎజ్ఎఎంలో చేరుటకు సూచనలు మరియ రిమోట్ ఎలక్వూనిక్ ఓటింగ్లలో పాల్గొనుట లేదా ఎజిఎం సమయంలో ఇ–ఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా ఓటు వేరు విధానం ఎజెఎం యొక్క నోటీసులో ఇవ్వబడినది. విసి/ఒఎవిఎం సదుపాయం ద్వారా పాల్గను సఖ్యులు కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 103 (కింద కోరం లెక్మింపు నిమిత్తం లెక్మించబడిదరు.

కం పెబల చెట్టం 2013 యొక్క సెక్టిన 103 (అంద కొరం లక్కంపు సమిత్రం లక్కంపబడదరు.

=-ఓడింగ్ ద్వారా ఎజిఎం ముండు ఉండటిన తీర్మానములపై ఓటు (ఱు) వేయు విధానం
కంపెనీల (యాజమాన్య అంద్ పరిపాలన) రూల్స్, 2014 మరియు సెక్యూరిటీస్ ఎక్బ్రేంజి బోర్డు ఆఫ్
ఇండియా (లిస్టింగ్ అబ్లిగేషన్స్ మరియు డిస్కోజర్ రిక్విర్మమెంట్స్) రెగ్యులేషన్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్
44తో చదువుకొనే కంపెనీల చెట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నిబంధనలకు అనుగుజంగా సెంట్రల్ డిపాజిటరీస్ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమెలిద్ ("సిడిఎస్ఎల్") ద్వారా 41వ ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో తెల్పిన వ్యాపారముల యొక్క బటంలను నిర్వర్తించుటకు ఎల్యజ్రానిక్ పద్దతుల ద్వారా వారు ఓటు మేయులకు తన సభ్యులకు ఇ–ఓటింగ్ సదుపాయమును కంపెనీ ఎర్మాటు చేస్తున్నది. రెమాట్ ఇ–ఓటింగ్ కాలవ్యవధి శనివారం, సెప్టెంబర్ 27, 2025న ఉ.గం. 9.00 (బఎస్టోబి) వర్ణ ప్రారంభమవుతుంది మరియు సోమవారం, సెప్టెంబర్ 29, 2025న సా.గం. 5.00 (బఎస్టోబి) వర్ణ ముగుస్తుంది. ఈ సమయంలో కటాఫ్ తేది అనగా మంగళవారం, సెఫ్టెంబర్ 23, 2025 నాటికి భాతిక రూపంలో లేదా షిమెటీరియలైడ్లో రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉన్న సభ్యులు ఎలుత్మానికి పద్ధతి ద్వారా వారు ఓటు వేయవచ్చును. ఇన తెల్పిన తేదీ మరియు సమయం తరువాత రిమ్మోట్ ఇ-ఓటింగ్ అనుమతించబడదు మరియు పైన తెల్పిన కాల వ్యవధి ముగిసిన పిమ్మట సిడిఎస్ఎలోచే ఇ-ఓటింగ్ మాద్యులో మరియు వైన అల్పని కాల వ్యవధ ముగునిన విమ్మాట నిడిపినవలలో ఇ-ఓటరిగి మాద్వుల నినిబివేదుబదుతుంది. కటాఫ్ తేది నాటికి సభ్యుల యొక్క రిజిష్టర్ లేదా డిపాజిటరీవే నిర్వహించబడుతున్న జెనిఫిఫిసియన్ స్వంతదారుల యొక్క రిజిష్టర్లో నమోదు కాబడిన పేర్లు గల వ్యక్తులు మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా ఎజిఎం వద్ద ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయమును పొందుటకు అర్వులు. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారు ఓటు వేసిన సభ్యులు విసిఓఎవిఎం ద్వారా ఎజిఎంనకు హాజరు కావచ్చును. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా తీర్మానములపై వారి ఓటు వేయని మరియు మరేవిధంగానైనా ఓటు వేయుటకు నిరోధించబడిన సభ్యులు ఎజిఎం సమయంలో ఇ ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయుటకు అర్ములు. సమావేశం మొక్క నోటీసు ప౦పిడీ తరువాత మరియు కటాఫ్ తేదీ నాటికి వాటాలు కలిగి ఉ౦డి క౦పెనీ యొక సభ్యులయిన ఏ వ్యక్తి అయిన <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com వద్ద</u> డీపి ఐడి మరియు క్లయింట్ ఐడి / ఫోలియో నెం. తెలియపరుస్తూ సిడిఎస్ఎల్నకు ఇ–మెయిల్ పంపించుట ద్వారా రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ కొరకు యూజర్ ఐడి మరియు పాస్వర్త్ పొందవచ్చును.

ఇ-ఓటింగ్ కొరకు యూజర్ ఐడి మరియు పాసేవర్డ్ ను పొందవచ్చును. కంపెనీ శన కార్యకలాపాలను పునరుద్ధరించే ప్రత్యీయలో ఉన్నందున అర్ధిక సంవత్సరం కొరకు ఎటువంటి డివిడెందోను సిఫార్సు చేసే స్ట్రితిలో కంపెనీ లేదని సభ్యులు దయవేసి గమసించవలెను. ఎల్రజ్హానిక్ పర్లతుల ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు సంబంధించిన అన్ని సమస్యలను శ్రీ రాశేష్ చాల్కి, సీనియర్ మేనేజర్, (సిడిఎస్ఎల్) సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లెమిటెడ్, ఎ వింగ్, 25వ అంతస్తు, మారథాన్ ఫ్యూచరిక్స్, మఫత్లాల్ మిల్ కాంపౌండ్స్, ఎస్ ఎం జోషి మార్గ్, లోయర్ పరేల్ (తస్ట్), ముంబాయి-400013 వారికీ తెలియజేయవచ్చును లేదా helpdesk.evoting@cdslindia.com నకు ఇమెయిల్ చేయవచ్చును లేదా 022-23058542/43కు కాల్ చేయవచ్చును.

By order of the Board of Directors of For Regency Ceramics Limited

Place: Hyderabad Satyendra Prasad Narala Managing Director & CFO (DIN:01410333) Date: September 08, 2025

# MALLA REDDY COLLEGE OF ENGINEERING & TECHNOLOGY (Autonomous Institution – UGC, Govt. of India)

TGPGECET -2025 M.TECH ADMISSIONS - CATEGORY 'B' SEATS

ications are invited for M.Tech category 'B' seats for the academic year 202								
	Branch of M.Tech	Aerospace Engineering	CSE	VLSI & Embedded Systems	Machine Design			
	Total Intake	18	24	18	18			
	'B' Category seats (Including NRI)	05	07	05	05			

Application form & instructions to candidate can be downloaded from www.mrcet.ac.in or obtained from college office. Applications can be submitted online or in the college office on or before 19.09.2025 along with cash or DD for Rs. 1.000/- towards Registration fee, drawn in fayour of MALLA REDDY COLLEGE OF ENGINEERING AND TECHNOLOGY Payable at Hyderabad. Admissions will be made on merit guidelines issued by the Government of Telangana.

Tuition Fee Rs.60,000/- per year

# MALLA REDDY ENGINEERING COLLEGE FOR WOMEN (Autonomous Institution, UGC, Govt. of India)

**ADMISSIONS - M.TECH 'B' CATEGORY SEATS** 

are invited for M.TECH 'B' category seats for the Academic Yea							
Branch of M.Tech	CSE	Embedded Systems					
Total Intake	24	24					
B' Category seats (Including NRI)	07	07					

Application form & instructions to candidate can be downloaded from www.mallareddyecw.com or obtained from college office. Applications can be submitted online or in the college office on or before 19.09.2025 along with cash or DD for Rs. 1,000/- towards Registration fee, drawn in favor of "MALLA REDDY ENGINEERING COLLEGE FOR WOMEN" "MALLA REDDY ENGINEERING COLLEGE FOR WOMEN" Payable at Hyderabad. Admissions will be made on me quidelines issued by the Government of Telangana. Tuition Fee Rs.57,000/- per year.

## MIDWEST GOLD LIMITED

CIN: L13200TG1990PLC163511

Regd. Office: 1st Floor, H. No. 8-2-684/3/25&26, Road No.12, Banjara Hills, Hyderabad, Telangana -500034. Phone No. 040-23305194. Email: novagranites1990@gmail.com, Web: www.midwestgoldltd.com

# 35వ వాల్నిక సర్వసభ్య సమావేశం మలియు ఇ-ఓటింగ్ పై సమాచారం మరియు బుక్ క్లోజర్ యొక్క ప్రకటన

ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా మిడ్ఔర్ట్ గోల్డ్ లిమిటెడ్ (ద్రాకంపెనీ") యొక్క సభ్యుల 35వ వార్షిక సర్వసభ్య నమావేశం (ది"ఎజిఎం") మంగళవారం, సెఫ్టెంలర్ 30, 2025వ ఉ.11.00 గం.లకు 35వ ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో తెల్చిన వ్యాపారాలను నిర్వర్తించుటకు వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ ("విసి") లేదా ఇతర ఆడియో విజువల్ పద్ధతులు ("ఒఎవిఎం") ద్వారా జరుగుతుంది. కంపెనీల చట్టం, 2013 మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ ఆఖ్గోషన్స్, మరియు దీస్కోజర్ రిక్రైర్మమెంట్స్) బెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క సంబంధిత నిబంధనలు మరియు సర్యులర్ నెం. 09/2024 తేది సెఫ్టెంబర్ 19, 2024 ప్రకారం వీసి లేదా ఒఎవిఎం ద్వారా వారి వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశంలలో నిర్వర్తించుటకు కంపెనీలకు అసుమతి ఇచ్చినది.

పైన తెల్పిన సర్యులర్లకు అనుగుణంగా ఎఫ్.జె 2024–25 కొరకు వార్షిక నివేదికతో పాటు 35వ ఎజిఎం యొక్క ఏర్పాటు నోటీసు కంపెనీ / డిపాజెటరీస్ పార్టిసిపెంట్స్ / రిజిష్మార్ మరియు వాటా బదిలీ ఏజెంటే తో నమోదు వేసుకున్న మరియు **ఆగస్ట 29, 2025** నాటికి కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాలు కలిగి ఉన్న, సభ్యులందరికీ **సెప్టెంబర్ 08, 2025**న ఎలక్ష్మానిక్ పద్ధతి ద్వారా పంపించబడినది మరియు వారి ఇ–మెయిల్ చిరునామాలను ాడు చేసుకొనని వాటాదారులకు వారి నమోదిత చిరునామా వద్ద వార్షిక నివేదిక 2024-25 యొక్క వెబ్లింక్ ఏర్పాటు లేఖను కంపెనీ పంపించినది.

35వ ఎజిఎం ఏర్పాటు (ప్రకటన మరియు ఎఫ్2ై 2024–25 కొరకు వార్షిక నివేదిక కంపెనీ యొక్క వెబ్సెట్ అనగా www.midwestgoldltd.com మరియు స్కాక్ ఎక్స్చేంజి వెట్సాల్ అనగా బిఎస్ఇ లిచిపెట్ www.bseindia.com వద్ద అందుబాటులో ఉన్నది. ఇంకా 35వ ఎజిఎం యొక్క నోటీసు ఇ–ఓటింగ్ ఏజెస్సీ యొక్క వెటిసైట్ మెస్సర్స్ బెగోషర్ సర్వేసెస్ డ్రైవేట్ లమిటెడ్ (బిగోషర్) అనగా https://ivote.bigshareonline.com/download-documents. వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉన్నది. విసి/ఒఎవిఎం సదుపాయ వ్వారా మాత్రమే సభ్యులు ఎజిఎంలో పాల్గొను మరియు హాజరగుటకు వీలు కలదు

ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో తెల్సెన వ్యాపారంపై ఎలక్ష్మానికి పద్ధతి ద్వారా ("రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్") వారి ఓటు వేయుటకు తన సభ్యులకు సదుపాయం ఏర్పాటు చేయుటకు కంపెనీ సంతసించుచున్నది. రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ కాల వ్యవధి సెప్టెంఐర్ 27, 2025న ఉ. 9.00 గం. వద్ద ప్రారంభమవుతుంది మరియు సెప్టెంఐర్ 29, 2025న సా.గం. 5.00 వర్డ ముగుస్తుంది. ఈ కాల వ్యవధి సమయంలో కంపెనీ యొక్క వాటాదారులు https://ivote bigshareonline.com వెబెసైటెఫ్ట్ లాగిన్ కావదం ద్వారా వారి భుదేశం నుండి వారి ఇ ఓటును ువచ్చును. ఆతరువాత **సెప్టెంబర్ 29, 2025న సా.గం. 5.00** వద్ద బిగ్**షేర్**చే రిమోట్ ఇ−ఓటింగ్ మాద్యులీ నిలిపిచేయుందుతుంది. బ్రత్యేకించి ఎజిఎంలో చేరుట కొరకు సూచనలు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా సమావేశం చద్ద ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయు విధానం మరియు ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో వివరణాత్మక ్డా బాచనలన్నింటిని (శద్దగా చదువుకొనవలసినదిగా సథ్యులను అభ్యర్ధించడమైనది.

కటాఫ్ తేదీ అనగా సెఫ్టెంజర్ 23, 2025 నాబికి దిపాజిటరీస్చే నిర్వహించబడు సభ్యుల రిజిష్టర్ లేదా ఎలక్ష్మానిక్ ఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా సమావేశం సమయములో ఓటింగ్ సదుపాయమును పొందుటకు అర్వలు ఎజిఎంలో హాజరగుటకు ఇ–ఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా ఇ–ఓటింగ్నకు సంబంధించిన ఏవేని విచారణలు సమస్యల కలిగి ఉన్న యొదల హెల్స్ సెక్షన్ క్రింద్ <u>https://ivote.bigshareonline.com</u> వద్ద అందుబాటులో గల ఇ–ఓటింగ్ మాన్యవల్ మరియు తరచుగా అదుగు డ్రుశ్వలను మీరు చూదవచ్చును లేదా ivote@bigshareonline.com నకు మీరు ఇమెయిల్ చేయవచ్చును లేదా 1800 22 54 22 వద్ద కాల్ చేయవచ్చున కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిష్టర్ మరియ వాటా బదిలీ పుస్తకములు బుధవారం, సెప్టెంబర్ 24, 2025 నుంచి మంగళవారం సెప్టెంబర్ 30, 2025 (రెండు రోజులు కలిపి) 35వ ఎజిఎం నిమిత్తం మూసి ఉంచబడతాయి.

For Midwest Gold Limited

: September 08, 2025

(ANANT PATWARI) Company Secretary

## COUNTRY CLUB HOSPITALITY & HOLIDAYS LIMITED CIN: L70102TG1991PLC012714

Rend Office 'Amrutha Castle' 5-9-16 Saifahad Onn Secretariat lyderabad – 500 063 Tel: + 040-66533618, E-mail: contact@countryclubmail.con Website: www.countryclubindia.net

### 34వ వాల్నిక సర్వసభ్య సమావేశ ప్రకటన, లిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం మరియు బుక్ క్లోజర్

కంపెనీ యొక్క ముమై) నాలుగవ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ("34వ AGM") మంగళవారం, 30 సెఫ్టెంబర్, 2025న మ. 02.00 గంగలకు వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ ("VC")/ఇతర ఆడియో విజువల్ సాధనాలు ("OAVM") ద్వారా జరుగుతుందని ఇందుమూలముగా తెలియజేయద

34వ AGM నోటీసు యొక్క ఎలక్ర్టానిక్ కాపీలు మరియు ఆర్ధిక సంవత్సరం 2024-25 కోసం కంపెనీ వార్షిక నివేదీక కంపెనీ/డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్(లు)తో ఇ-మెయిల్ ఐడిలు నమోదైన సభ్యులందరికీ పంపబడినవి. 34వ AGM ప్రకటన మరియు అర్ధిక సంవత్సం 2024-25 ජිතිර කච්චූక నివేదిక కూడా కంపెనీ వెబ్ $begin{array}{c} \hline {
m https://countryclubindia.net/} \end{array}$ files/anual\_report/34th.pdf లో లభిస్తాయి.

భౌతిక ఫారం లేదా డిమెటీరియలైజ్డ్ ఫారం కటాఫ్ తేదీ నాటికి అనగా 19 సెప్టెంబర్ 2025న వాటాలు కలిగిన సభ్యులు తమ ఓటును ఎలక్ష్మానికోగా CDSL రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ సిస్టమ్ ద్వారా 34వ AGM ప్రకటనలో తెలిపిన విధంగా సాధారణ మరియు ప్రత్యేక వ్యాపారం (ఏమైనా ఉంటే) పై ఎలక్ష్మానిక్ పద్ధతిలో వారి ఓటును వేయవచ్చును. నోటీసు పంపిన తరువాత కంపెనీ సభ్యులు అయ్యే వ్యక్తులు కంపెనీ యొక్క పై వెబ్సైట్లో తెలిపిన "ఇ ఓటింగ్

సూచనలులో" పేర్కొన్న విధంగా లాగిన్ ఐడి మరియు పాస్వర్డ్ సు పొందవచ్చును. ಸಘ್ಯುಲಕು ಈ ವಿಧಂಗ್ ತರಿಯಣೆಯಬದುಕುನ್ನುದಿ. (ఎ) వార్జిక నివేదిక, 34వ AGM మరియు ఇతర దాక్యుమెంట్లు సెప్టెంబర్ 08, 2025 కాల

వ్యవధిలో ఎలక్ష్మానిక్ ట్రాన్స్మ్మ్ష్మన్ చేయబడినది. ఎలక్ష్మానిక్ సాధనాల ద్వారా ఓటింగ్ శనివారం, సెప్టెంబర్ 27, 2025 ఉ. 9.00 గంగలకు

(సి) ఎలక్ష్మానిక్ సాధనాల ద్వారా ఓటింగ్ సోమవారం, సెప్టెంబర్ 29, 2025 సా.05.00 గంగలకు (IST) ముగుస్తుంది.

(డి) ఎలక్ర్టానిక్ సాధనాల ద్వారా ఓటింగ్ 29 సెఫ్టెంబర్, 2025న సా. 05.00 గంగల తరువాత అనుమతించబడదు

(ఇ) 34వ AGM ప్రకటన కంపెనీ వెబ్సైట్ <u>www.countryclubindia.net</u> లో మరియు CDSL

వెబ్ సైట్ www.evotingindia.com లో లభిస్తుంది మరియు (ఎఫ్) కటాఫ్ తేదీ నాటికి డిపాజిటర్లచే నిర్వహించబడే సభ్యుల రిజిస్టర్లలో లేదా లబ్జిదారు యజమానులలో పేర్లు నమోదైన వ్యక్తి ఇ–ఓటింగ్ సదుపాయము వినియోగించుకోడానికి

(జి) ఇ–ఓటింగ్కి సంబంధించిన ఏదేని విచారణలు లేదా సమస్యలు మీకు ఉన్న సందర్భంలో మీరు తరమ అడిగే డ్రుశ్నలు ("FAQs") ను మరియు హెల్బ్ సెక్షన్ (కింద <u>www.evotingin</u> dia.com లో లభించే ఇ–ఓటింగ్ మాస్యువల్సు చూడవచ్చును లేదా helpdesk. evoting@cdslindia.comకు ఇ–మెయిల్ డ్రాయవచ్చును లేదా శ్రీ రాకేష్ దాల్సి, మేనేజర్. ఎ వింగ్, 25వ అంతస్తు, మారథాన్ ఫ్యూచరెక్స్, మఫత్లాల్ మిల్ కాంపౌండ్స్, ఎన్ ఎం జోపి మార్గ్, లోయర్ పరేల్ (ఇ), ముంబయి-400013ను లేదా 18002005533లను కూడా

సంక్రవదించవచ్చును వారు ఎలక్ర్టానిక్ ఓటింగ్త్ సంబంధం గల ఇబ్బందులను పరిష్కరిస్తారు రిమోట్-ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా తమ ఓటు (లు) వేసే సభ్యులు కూడా AGM కు హాజరు కావచ్చును. అయితే వారు AGM లో తిరిగి తమ ఓటు (లు) వేయుటకు అర్హులు కారు.

కంపెనీ డైరెక్టర్ల బోర్డు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు AGM లో ఇ-ఓటింగ్ మ సముచితంగా పారదర్శక రీతిలో పరిశీలించుటకు పరిశీలకునిగా మెస్సర్స్ ఆర్ & ఎ అసోనియేట్స్ ప్రాక్టిసింగ్ కంపెనీ సెక్రకురీస్, హైదరాబాద్ వారిని నియమించింది.

ెంబీ (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ మరియు డిస్క్లోజర్ రిక్షైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 ఏమైనా ఉంటే మరియు కంపెనీల చట్టము 2013లోని సెక్షన్ 91 మరియు అందులో పొందుపర్త బడిన రూల్స్కు అనుగుణంగా కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాల కొరకు సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా బదిలీ పుస్తకాలు సెప్టెంబర్ 20, 2025 నుండి సెప్టెంబర్ 30, 2025 వరకు (రెందు రోజులతో కలిపి) మూసి ఉంచబడతాయి

For M/s. COUNTRY CLUB HOSPITALITY &

HOLIDAYS LIMITED

Place: Hyderabad Date: September 08, 2025 VICE-CHAIRMAN, JMD & COO DIN: 01905757